
 
 

UCHWAŁA NR VII/34/24 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie  69 697 607,33 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące    52 844 325,00 zł, 

2) dochody majątkowe    16 853 282,33 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  74 173 414,24 zł,     
 z tego: 

1) wydatki bieżące    51 986 883,14 zł, 

2) wydatki majątkowe    22 186 531,10 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 475 806,91 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  4 475 806,91 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody     5 975 806,91 zł, 

2) rozchody     1 500 000,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6019



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świeszyno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6019



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 617 646,79 1 000,00 2 618 646,79
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 000,00 1 000,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 14 333 228,78 0,53 14 333 229,31
75814 Różne rozliczenia finansowe 984 912,78 0,53 984 913,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800 189,69 0,53 800 190,22
801 Oświata i wychowanie 747 481,40 122,78 747 604,18

80195 Pozostała działalność 79 952,19 122,78 80 074,97
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 362,19 122,78 484,97

852 Pomoc społeczna 978 514,13 1,60 978 515,73
85295 Pozostała działalność 172 195,33 1,60 172 196,93

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,69 1,24 4,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 217,64 0,36 7 218,00

855 Rodzina 3 716 608,89 0,78 3 716 609,67
85595 Pozostała działalność 21 068,62 0,78 21 069,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,35 0,05 0,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

21 068,27 0,73 21 069,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 741 836,00 4 860,00 2 746 696,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 860,00 4 860,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 4 860,00 4 860,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 745 737,93 0,00 3 745 737,93
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 675 800,00 0,00 1 675 800,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 675 800,00 1 675 800,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 675 800,00 -1 675 800,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 24 320,00 24 320,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 24 320,00 24 320,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 24 320,00 24 320,00

69 667 301,64 30 305,69 69 697 607,33

ZMIANY DOCHODÓW

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/34/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/34/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6019



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6019



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

42 555,68

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

w złotych

1 4

Przychody ogółem: 5 975 806,91

2 260 523,25

3

Rozchody ogółem: 1 500 000,00

1 1 500 000,00

746 925,87

4 4 925 802,11

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/34/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6019


	UCHWAŁA NR VII/34/24 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-09T13:54:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




